AVISO DE LICITAÇÃO
PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ASTORGA

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 004/2015-PMA

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ASTORGA, localizada na Av. Dr.
José Soares de Azevedo, nº 48, em Astorga-PR, torna público que fará
realizar às 09:00 (nove horas), do dia 03 de Agosto de 2015, no
Paço Municipal de Astorga-PR, licitação na modalidade
Concorrência, do tipo MAIOR OFERTA GLOBAL, para Alienação
de bem imóvel denominado: “Lote nº 07, da Quadra nº 06”,
com área medindo 1.333,53 m2, localizado no Parque
Industrial Ricieri Resquetti, neste Município e Comarca de
Astorga – PR. A pasta técnica e a documentação com inteiro teor do
Edital e seus respectivos modelos, adendos e anexos, poderá ser
adquirida, no endereço supramencionado, em horário comercial. Paço
Municipal de Astorga-PR, 30 (trinta) de Junho de 2015.

JEAN CARLO FERREIRA
Presidente da Comissão de Licitação